АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

от 27.05.2011 г. № 1476

О внесении изменения в муниципальную

целевую программу «Энергосбережение и

и повышение энергетической эффективности

на территории Кыштымского городского

округа на 2010-2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кыштымского городского округа на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа от 07.07.2010 г. № 2071  (в редакции от 29.11.2010 г. № 3495, от 01.03.2011 г. № 492, от 26.05.2011 г. № 1446), следующее изменение:

        таблицы «Энергосбережение в сфере ЖКХ», «Энергосбережение в сфере бюджетных учреждений» исключить.

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Кыштымского городского округа                                  Л.А. Шеболаева